
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19010015 - DATA: 19/01/2022 - VALOR: R$ 4.500,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CONSÓRCIO
01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE 
CAMOCIM

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO 
DE CAMOCIM

2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS 
ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAMOCIM
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

TARIFAS BANCÁRIAS DE RESPONSABILIDADE DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICA - CEO, GERENCIADO PELO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

19/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 73,15
25/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
25/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
28/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
31/01/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 84,28
01/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 0,01
02/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 59,01
03/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
25/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
25/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
04/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
08/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 36,50
08/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 84,28
10/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,90
22/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
25/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
31/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
01/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
04/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 86,00
05/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 1,72
13/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
25/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

28/04/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 167,20
02/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 94,73
04/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,90
04/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
11/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 22,62
12/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
12/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
13/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 104,50
19/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 41,80
19/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 41,80
23/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 41,80
24/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
25/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
25/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
31/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
01/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 174,89
02/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 12,17
06/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 6,88
08/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
08/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
10/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
22/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
23/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,90
27/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 133,28
27/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
30/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
01/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
04/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 77,40
05/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 31,35
11/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 79,90
11/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
12/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
13/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
18/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
19/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 41,80
19/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,90
20/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
21/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
25/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
25/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
28/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
01/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 67,08
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

03/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 52,25
04/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 17,20
12/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,90
12/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 31,35
16/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 20,90
19/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
24/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 62,70
24/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 31,35
25/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 85,50
25/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
30/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 31,35
01/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
02/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 67,08
08/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
09/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 8,60
14/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 73,15
14/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
15/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
16/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
26/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
26/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 49,00
28/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
30/09/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,45
04/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 61,92
05/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 24,76
18/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
19/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 44,00
19/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
20/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 44,00
25/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 99,00
25/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 55,00
10/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 10,32
27/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
31/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 70,52
09/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 22,00
09/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 33,00
10/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 27,16
14/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
14/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
17/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 66,00
18/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
25/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 55,00
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

25/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 55,00
01/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
05/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 77,40
09/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 67,72
21/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 107,32
21/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
22/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 77,00
22/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 22,00
26/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 121,00
26/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 55,00
27/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00
29/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 11,00

Quantidade:118 Total: 4.486,05

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

19/01/2022 PAGAMENTO 19010008 2022 73,15
25/01/2022 PAGAMENTO 25010002 2022 49,00
25/01/2022 PAGAMENTO 25010003 2022 49,00
28/01/2022 PAGAMENTO 28010003 2022 10,45
31/01/2022 PAGAMENTO 31010003 2022 84,28
01/02/2022 PAGAMENTO 01020002 2022 0,01
02/02/2022 PAGAMENTO 02020003 2022 59,01
03/02/2022 PAGAMENTO 03020006 2022 10,45
25/02/2022 PAGAMENTO 25020003 2022 49,00
25/02/2022 PAGAMENTO 25020004 2022 49,00
04/03/2022 PAGAMENTO 04030006 2022 10,45
08/03/2022 PAGAMENTO 08030005 2022 36,50
08/03/2022 PAGAMENTO 08030006 2022 84,28
10/03/2022 PAGAMENTO 10030009 2022 20,90
22/03/2022 PAGAMENTO 22030002 2022 10,45
25/03/2022 PAGAMENTO 25030002 2022 49,00
31/03/2022 PAGAMENTO 31030018 2022 10,45
01/04/2022 PAGAMENTO 01040006 2022 10,45
04/04/2022 PAGAMENTO 04040003 2022 86,00
05/04/2022 PAGAMENTO 05040003 2022 1,72
13/04/2022 PAGAMENTO 13040002 2022 10,45
25/04/2022 PAGAMENTO 25040002 2022 49,00
28/04/2022 PAGAMENTO 28040074 2022 167,20
02/05/2022 PAGAMENTO 02050016 2022 94,73
04/05/2022 PAGAMENTO 04050019 2022 20,90
04/05/2022 PAGAMENTO 04050020 2022 10,45
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

11/05/2022 PAGAMENTO 11050019 2022 22,62
12/05/2022 PAGAMENTO 12050013 2022 10,45
12/05/2022 PAGAMENTO 12050014 2022 10,45
13/05/2022 PAGAMENTO 13050069 2022 104,50
19/05/2022 PAGAMENTO 19050038 2022 41,80
19/05/2022 PAGAMENTO 19050039 2022 41,80
23/05/2022 PAGAMENTO 23050037 2022 41,80
24/05/2022 PAGAMENTO 24050012 2022 10,45
25/05/2022 PAGAMENTO 25050015 2022 49,00
25/05/2022 PAGAMENTO 25050016 2022 49,00
31/05/2022 PAGAMENTO 31050005 2022 10,45
01/06/2022 PAGAMENTO 01060028 2022 174,89
02/06/2022 PAGAMENTO 02060008 2022 12,17
06/06/2022 PAGAMENTO 06060005 2022 6,88
08/06/2022 PAGAMENTO 08060008 2022 10,45
08/06/2022 PAGAMENTO 08060009 2022 10,45
10/06/2022 PAGAMENTO 10060001 2022 10,45
22/06/2022 PAGAMENTO 22060016 2022 10,45
23/06/2022 PAGAMENTO 23060014 2022 20,90
27/06/2022 PAGAMENTO 27060003 2022 133,28
27/06/2022 PAGAMENTO 27060004 2022 49,00
30/06/2022 PAGAMENTO 30060012 2022 10,45
01/07/2022 PAGAMENTO 01070009 2022 10,45
04/07/2022 PAGAMENTO 04070002 2022 77,40
05/07/2022 PAGAMENTO 05070008 2022 31,35
11/07/2022 PAGAMENTO 11070026 2022 79,90
11/07/2022 PAGAMENTO 11070027 2022 10,45
12/07/2022 PAGAMENTO 12070003 2022 10,45
13/07/2022 PAGAMENTO 13070005 2022 10,45
18/07/2022 PAGAMENTO 18070027 2022 10,45
19/07/2022 PAGAMENTO 19070025 2022 41,80
19/07/2022 PAGAMENTO 19070026 2022 20,90
20/07/2022 PAGAMENTO 20070013 2022 10,45
21/07/2022 PAGAMENTO 21070008 2022 10,45
25/07/2022 PAGAMENTO 25070002 2022 49,00
25/07/2022 PAGAMENTO 25070003 2022 49,00
28/07/2022 PAGAMENTO 28070010 2022 10,45
01/08/2022 PAGAMENTO 01080008 2022 67,08
03/08/2022 PAGAMENTO 03080019 2022 52,25
04/08/2022 PAGAMENTO 04080004 2022 17,20
12/08/2022 PAGAMENTO 12080023 2022 20,90
12/08/2022 PAGAMENTO 12080024 2022 31,35
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

16/08/2022 PAGAMENTO 16080017 2022 20,90
19/08/2022 PAGAMENTO 19080015 2022 10,45
24/08/2022 PAGAMENTO 24080029 2022 62,70
24/08/2022 PAGAMENTO 24080030 2022 31,35
25/08/2022 PAGAMENTO 25080002 2022 85,50
25/08/2022 PAGAMENTO 25080003 2022 49,00
30/08/2022 PAGAMENTO 30080014 2022 31,35
01/09/2022 PAGAMENTO 01090008 2022 10,45
02/09/2022 PAGAMENTO 02090002 2022 67,08
08/09/2022 PAGAMENTO 08090009 2022 10,45
09/09/2022 PAGAMENTO 09090004 2022 8,60
14/09/2022 PAGAMENTO 14090031 2022 73,15
14/09/2022 PAGAMENTO 14090032 2022 10,45
15/09/2022 PAGAMENTO 15090008 2022 10,45
16/09/2022 PAGAMENTO 16090007 2022 10,45
26/09/2022 PAGAMENTO 26090002 2022 49,00
26/09/2022 PAGAMENTO 26090003 2022 49,00
28/09/2022 PAGAMENTO 28090006 2022 10,45
30/09/2022 PAGAMENTO 30090008 2022 10,45
04/10/2022 PAGAMENTO 04100003 2022 61,92
05/10/2022 PAGAMENTO 05100003 2022 24,76
18/10/2022 PAGAMENTO 18100021 2022 11,00
19/10/2022 PAGAMENTO 19100014 2022 44,00
19/10/2022 PAGAMENTO 19100015 2022 11,00
20/10/2022 PAGAMENTO 20100015 2022 44,00
25/10/2022 PAGAMENTO 25100013 2022 99,00
25/10/2022 PAGAMENTO 25100014 2022 55,00
10/10/2022 PAGAMENTO 10100002 2022 10,32
27/10/2022 PAGAMENTO 27100001 2022 11,00
31/10/2022 PAGAMENTO 31100003 2022 70,52
09/11/2022 PAGAMENTO 09110017 2022 22,00
09/11/2022 PAGAMENTO 09110018 2022 33,00
10/11/2022 PAGAMENTO 10110008 2022 27,16
14/11/2022 PAGAMENTO 14110003 2022 11,00
14/11/2022 PAGAMENTO 14110004 2022 11,00
17/11/2022 PAGAMENTO 17110003 2022 66,00
18/11/2022 PAGAMENTO 18110002 2022 11,00
25/11/2022 PAGAMENTO 25110002 2022 55,00
25/11/2022 PAGAMENTO 25110003 2022 55,00
01/12/2022 PAGAMENTO 01120009 2022 11,00
05/12/2022 PAGAMENTO 05120002 2022 77,40
09/12/2022 PAGAMENTO 09120020 2022 67,72
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

21/12/2022 PAGAMENTO 21120021 2022 107,32
21/12/2022 PAGAMENTO 21120022 2022 11,00
22/12/2022 PAGAMENTO 22120028 2022 77,00
22/12/2022 PAGAMENTO 22120029 2022 22,00
26/12/2022 PAGAMENTO 26120014 2022 121,00
26/12/2022 PAGAMENTO 26120015 2022 55,00
27/12/2022 PAGAMENTO 27120007 2022 11,00
29/12/2022 PAGAMENTO 29120006 2022 11,00

Quantidade:118 Total: 4.486,05

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-19010015

Emitido: 03/04/2025 02:43:31


